Newsletter 2023-15



Ein MEGA-Ergebnis



7.500,-

für den



Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Newsletter 2023-15

Rückblick

After Work Party

War ein voller Erfolg







Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V.

Newsletter 2023-15



Der Förderverein Fußball TSV Kuppingen begrüßt das neue Trainerteam der Aktiven



Aktueller Mitgliederstand 07/2023 209 Föve - Mitglieder

Werde Mitglied im Förderverein, unterstützt mit deiner Mitgliedschaft die Projekte der Fußballabteilung

Bankverbindung: Volksbank Herrenberg-Nagold-Rottenburg

BLZ: 603913 10 - BIC: GENODES1VBH

Kontonummer: 739 572 008 IBAN: DE57603913100739572008
Spendenkontonummer: 739 572 016 IBAN: DE35603913100739572016
Auch im Jahr 2023 freuen wir uns über Eure/Ihre Spenden. DANKE

Bitte beachtet unsere Partner bei euren Einkäufen, Anschaffungen oder Beauftragungen.

Teamgeist Sport Vereinsleben Kuppingen

Förderverein Fußball TSV Kuppingen e.V., Vereinsregister Amtsgericht Böblingen VR 241650 Vorstand: Wolfgang Strohäker, Stefanusstrasse 7, 71083 Herrenberg-Kuppingen Tel: 07032 / 330110, eMail: h.w.strohaeker@t-online.de